ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE SAÚDE

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PRESIDENTE DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE - METAS FISCAIS RELATIVAS AO TERCEIRO
QUADRIMESTRE DE 2021

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O Presidente do Fundo Municipal de Saúde de São José das
Palmeiras, estado do Paraná no desempenho de suas
atribuições legais, em conformidade com a Lei Complementar
101/2000, com a Lei Municipal 447/2010.
RESOLVE:
Convocar a população geral, todos os conselheiros do
Conselho Municipal de Saúde, os vereadores para Audiência
Pública referente ao Terceiro quadrimestre de 2021, a realizar-
se no dia 10 de fevereiro de 2022 às 14:00 horas na Câmara
Municipal.

Obs.: Será obedecido todas as medidas contidas nos decretos e
o distanciamento mínimo estabelecido pelo Órgão de Saúde,
em função da COVID-19.

São José das Palmeiras, 01 de fevereiro de 2022.

ERONISES FERNANDES DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

Publicado por:

Fernanda Souza Pereira

Código Identificador:0958651C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/02/2022. Edição 2447

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/